Don ex quo quisqz
 baptizatur ois vetus infirmi
 tas in eo absumitur s; renouacō in
 cipit ad remissionē oim peccōz et i
 telligentiam et opacōnem spūaliū.
 cetera vero in spe sunt donec fiat i re
 quod erit i resurrectione. nā in bap
 tismo quīs fiat plena remissio pec
 catoz nōdum tñ plena est nouitas
 et p̄fecta mutacō qz adhuc rema
 net corrupcō nō solū i corpe s; etiā
 in aīa que ē hō interior in quo si p̄fe
 cta esset nouitas nō dicēt ap̄tus qz
 de die in diem renouatur. **I**dem hoc
 meminisse debemus oimū peccōz
 plenam p̄fectamqz remissionem in

Absūtur. i.
 ofūtur. vnde solz
 queri qn peccatuz
 originale strabit
 et dic qz in ipa in
 fusione aīe qz tūc
 tres viros anime
 pncipales debili
 tantur de h̄. s. e.
 queris.

Cetera. scz q̄
 spectāt ad p̄fectō
 nem ut fiat plena
 nouitas et aīalis
 ofumatur infirmi
 tas. ut s. e. s. q̄t.
Corruptō. cor
 ruptō q̄litas quo
 ad corpus. corrup
 cō peccō in quo ad
 aīam. bis s; p̄pter
 equiuocacōne. p
 fertur corruptio
 fm. b. r. l.

Peccatorum
 oim. oim quidē
 actualiū.
Plenā. qz q̄
 ad omēz penā ori
 gina is peccī r q̄
 ad reatu mortis e
 terne. s; relinquit⁹

Ratia. ut
 lex. mābato
 rū. dei. de q̄b hēs
 . xxxij. q. vij. qd a
 bulterio.

Non petita. i.
 nō merita. nā pri
 mā grāz q̄s mere
 ri nō pt. s. e. plas
 cuit ut q̄cūqz ar
 dē. vij. di. ofuētū
 to. s. h. i. dr merui
 id est optinui.

Nemo tollit peccata. dimittit.
 mūdi nisi solus xps qui est a
 gnus tollēs peccata mūdi. tollit au
 tē dimittēdo que facta sunt vbi r o
 riginalē peccm dēmetur et adiuuādo
 ne fiant et pducendo ad vitam vbi
 fieri omnino non possint. **I**dem de
 bap. puuloz. **P**reter baptisma crī
 sti paruulis nulla salus pmittitur.

Nulla p̄ter baptismū sal⁹ pmit
 titur infantib⁹ qz infantes si
 p sacm qd ad h̄ diuinitus est insti
 tutū i credentiū numerū nō trāscāt
 in tenebris manēt. **I**dem in eodez.
Baptizati xpo incorporatur ut ei⁹
 membra fiant.

Baptismū valet ut baptizati
 xpo incorporētur ut mēbra eius fi
 ant et ofepeliātur r oblati p sacra
 mētū caritatēqz fidelīū recōciliētur
 deo ut in eo viuū liberati salui redem
 pti illuminati fiant. **I**dem

Vis aut nesciat credere eē in
 fantib⁹ baptizari nō credere aut nō
 baptizari. **I**dem in li. de libero ar
 bitrio. **B**ra nō solū peccā dimittit
 s; etiā legē adimplere facit.

Ratia que p xpm datur nō so
 lū peccōz remissionē facit s; etiāz ut
 lex impleatur. ut natura liberetur.
 ne peccm domietur. spūs etiā gratie
 dat fidem q̄ etiā nō petita a deo oce
 ditur ut homini petēti et alia ocedā
 tur. nam fides non est liberi arbitrij
 tñ s; donū dei. **I**dem de bap. puul.
Vetus infirmitas in baptismo non
 penitus absumitur si viros amittit
 Rubrica.